
PŘíKAZN Í sltl LoUvA ev t. pnxazce .l - -2 !-6- /J s
dle 5 2430 a násl. zák. č' 89/2012 sb.' občanský zákoník, v pIatném znění

Příkazce:
obchodní Íi.ma:
sidlo:
doručovacl čÍslo:
statutární zástupceI
zástupce pro věci technické:

lČo:
DlČ:
Bankovní spojenl :

Plátce DPH:
zapsán
(dále jen přlkazce)

PřÍkazník:
obchodní Íi.ma:
sídlo:
statutámí zástupce:
zástupce pro věci technické:
BankovnÍ spojeni:
lÓo:
DlČ:
Plátce DPH:
zapsán:
(dále jen příkaznik)

ll. Pň.dmět amlouw

1' Podkladem pío uzavřenÍ této smlouvyje nabídka přÍkaznika ze dne '10'09'2015 podaná na základě
ýýzýy přÍkazcé na zakázku malého rozsahu na sluŽby (dále jen 

"zakázka').
Příkaznlk se zaýazuje z?ilisfit pro přlkazce \^ikon 'spécblisty geologických praci a výkon
koordinátora TDl" (dále KTDI) na stavbé 'VD sance - přévedení extrémnich povodnÍ" stavba č'
5654, za podminek stanovených v této smlouvě'
Pň svém výkonu činnosti příkaznÍk uplatnÍ veškeré náměty a postupy směfujÍcl k hospodámému
zajištěnl pÍací a maximálni technické úrovni a bude VŽdy hájit zéjmy přlkazcé' stavba bude
realizována podle schválené projektové dokumentace' Píojektovou doklmentacl se rozumí
projektová dokumontacé pío provádění siavby "VD Šance 'převedénÍ extrémních povodnÍ',

zpracovaná firmou Poyry Environment a.s' v srpnu 2013 pod zakáŽkovým člslem
3A07184.31 14.C01.

2' PfÍkazce se zavaŽuje za vykonánl sjednaných činnostÍ zaplatit příkaznlkovi smluvnl cenu za
podmínek uvédených v této smlouvě.

lll. Rozsah ofudmětu smlouw

Předmětem plněnl je, vlastnlm jménem a na vlastni odpovědnost' pÍováděnl výkonu specialisty
geologických prací a qyton koordinátora TDl přikaŽnlkem pro Přikazce' na stavbě VD sance -
převedenÍ extrémnÍch povodnl' tj' provádění činnostl nutných pro řádné a kvalitnl provedeni
stavby uvedené v čl' ll odst. 1.

t{

l. smluvní stÍany

Povodí odíy' 3tátnÍ podnlk
Varenská 3101/49, Moravská ostrava, 702 0o ostrava
70126
lng' Jiří Pagáč, generálnl ňeditél
lng' Eva Hrubá, vedoucl investičnÍho odboÍu, TDl
lng' Radomir Drochytka, investiční refeÍent' TDl
70890021
c270490021
KB ostrava' č'ú. 97104761/o100

obchodnÍ rejstřlk Ks ostrava, oddílAXlV, vloŽka 584

Klacoo' 9.Í'o.
Horní 365' 747 í5 Šilheřovace
ing. Radomír Měch
ing' V.atislav B.adáč
Česká spoňtelna' č' ú' 3933345389/0800
03974324
c203974324
ano
obchodni rejstřÍk Ks ostrava, oddilc' VloŽka 61974



1' Jde zejména o následujícÍ činnosti:

1.2.

na poŽádánÍ PřÍkazce' účast při projednávánÍ smluv a jejich dodatkú se zhotovitelem
stavby, subdodavateli zhotovitele' včetně připominek k lechnické a finančnÍ části smluv.
dozor pro zajištěnl souladu prováděni síavby s podmÍnkami' projektové dokumentace a
jejich případných změn' všech dokladů' na základě kterých bude stavba pÍováděna'
iectnicryctr norem a jiných pÉvnÍch předpisů a vsouladu s rozhodnutÍmi, souhlasy'
stanovisky a vyjádňeními dotčených orgánů státní správy a samosprávy' spíávcú technické
a veňejné inftaskuktury a vlastnÍků dotčených nemovitostí'

1.3' dohled nad kvalitou prováděnÍ prací zhotovitelem a subdodavatelj zhotovatele a dodženl
souladu prováděnÍ prací s projektovou dokumentací

1'4. vyŽadování a evidence predepsaných zkoušek materiálů, konstrukcí a pracl použitých pfi
p'rováděnÍ stavby' kontrola jejich Výsledků a vyŽadovánÍ dokladů, kteÍé prokazujÍ kvalitu
vykonaných pracÍ a dodávek matériálů (atesty, protokoly, doklady, apod.).

1.5' dóhbd nad kvaiitnlm provedenÍm a ÍunkčnostÍ pÍovádéné stavby v Íozsahu a standaldu
odpovÍdajÍcím p.ojéktové dokumentaci, součásné technické úrovni' platným právním
předpisúm a dohodě zúčastněných stran.

í'6' kontrola dodžování harmonogramu píováděnÍ stavby' V přlpadě skluzu prováděni pÍácl

vyžadovánl okamŽité nápravy ze st.any zhotovitele stavby a navfŽenl nápravných
opatření.

1.7' kontrola čÉstÍ stavby, které budou prováděním dalšÍch prací zakryty, přlpadně v budoucnu
nepřístupné.

1'8. svolávánl a vedeni kontíolnlch dnů stavby v potřebných intervalech
1'9' spolupráce s technickým dozorem investora, autorským dozorem stavby
1.1o. zápis vš€ch nedostatků zjištěných pri prováděnÍ stavby a jiných pokynú pro zhotovitele do

deníku stavbu uloŽeného u koordinátora Tol.
1'11' kontÍola vedenl stavebnÍho denlku zhotovitelem
1'12. lNalé a neodktadné infoÍmovánÍ Přikazce o všech závažných okolnostech při pÍováděnÍ

stavby.
1'13. pořizóvánl průběŽné íctodokumentace stavby s datovanými snlmky' na kteých bude

zachycen stav prováděnl prací' uspořádánÍ a zajištění staveniště, dopravni tÍasy a jejich

údŽóa' skladování materiálŮ a výÍobků, údžba provedených pÍací' poškození prací a
materiálů' tNale zakrýé nebo nepřístupné práce před jejich zakrytÍm' apod'

1.14. doporučenl opatňení k odstraněnl závad zjiŠtěných v projektové dokumentaci stavby a při

póvádění stavby zhotovitelem a jeho subdodavatelia vyŽadovánÍ jejich opatřenl'
t'ts' bcast na kontrónlch měřenÍch prováděných zhotovitelem a jeho subdodavateli a na

zkouškách funkčnosti zařizení instalovaných při prováděnl stavby'
1.16. kontrola odstraňovánÍ vad a nédodělkú'
1'17' píojednávání a spolupráce při zajiŠťovánÍ přlpadných změn pÍojektové dokumentac€

stavby, stavebnlho povolenÍ a souviséjlcích dokladů'
t'tg. konkóla prúběŽného zprac.ouáýánl dok'/mentace skutečného pÍovedenÍ st'avby

Zhotovitelem.
í'19' účinná spolupráce s dotčenými orgány státni správy a samospÍávy vcelém průběhu

realizace.
í'2o' věcné odsouhlasovánÍ podkladu pro Vystaveni faKur zhotovitelem' ve vŽtahu k předmětu

smlouvy, součinnost při kontÍole čerpánÍ vyčleněných ÍjnančnÍch prostředků pro réalizaci

slavby.
1'21' účasí na přejimacím rízení dokončené stavby' resp. dílčlch pňejímacÍch ř{zenÍch

dokončených částl stavby, zejména zajištění:
. soustředěnÍ potřébných dokladů k předánl a převŽetí stavby od zhotovitele
. sestavenÍ soupisu veškerých vad' nedodělků a změn v provedení stavby pfud zahájenim

a po ukončenÍ přejímaclho řlzenl
. součjnnost pň zajištěni Žádosti o kolaudační souhIas, pň závěíďné ]@ntrolní prohlldce a

splněnÍ podmlneŘ uvedených V pÍotokole o závěíečné kontÍolnÍ pÍohlÍdce a v kolaudačním
souhlasu

1'22- Uplatňovánl pÍací ze závazkových vztahŮ vč€tně záslupování přÍkazce v přlpadných

sporech před soudy' pokud si přÍkazce tuto činnost vyhÍadl'
2' Příkaznli( je povinen pfavidelně infoímovat PřÍkazce o postt]pu prováděn'Í st]avby a o prováděnÍ

činnosti s'poiené svýkonem KTDI. PrÍkazník bude PřÍkaŽci pravidelně poskytovat originály,



4

3.

5

7.

8.

2

1.

3

pňpadně kopie všech dokumentů vykazujlcích aktuálnÍ stav provádění stavby a technického
dozoru pÍováděného PřÍkazcem nebo vyhotovených PrÍkazcem připrovádění výkonu KTD|'

Příkazník je povinen řÍdit se pň prováděni technického dozoru pokyny Přlkazce. PříkaznÍk je
povinen PřÍkazce bez prodlenÍ upozomit najeho případné nepřiměřené nebo nesprávné pokyny'

PřÍkaznik je oprávněn jednat o techniďých záleŽitostech týkajÍcÍch se prováděnl stavby
s projektantem stavby, zhot9vitelem, subdodavateli zhotovitele. PřÍkaznÍk je oprávněn vydat
stanovisko jménem Přikazce k technickým áležitostem týkajÍcím se prováděnl stavby' v dúsledku
kterých by došlo k pouŽitÍ jiných materiálů n6bo schválených technologických postupů nebo které
by měly vliv na pÍováděnÍ stavby dle schválené projektové dokumentace, na kvalitu prováděnÍ
stavebnÍch pÍacÍ' na cenu stavby, vždy pouze po jejich pliedchozím pÍsemném schválenÍ
Přikaznikem vé stavebnÍm denlku nebojiným vhodným zpŮsobem.

PřÍkaznÍk bude provádět výkon KTD| osobně nebo svými zaměstnanci' Příkazník odpovídá za
splněnl Všech závazkŮ podle této smlouvy všemi zástupci PřÍkaznlka' Jakákoli ujednánÍ mezi
PřÍkaznÍk€m a jeho zástupci nezprošťujÍ PřÍkazníka jeho povinností provádět řádně technický
dozor nebo jakýchkoli jiných povinnostÍ, které pro PřÍkaz nlka z této smlouvy vyplývajÍ. Příkazník
nese odpovědnost za koordinaci prováděnlVýkonu KTD| mezi ním ajeho ástupci'

PříkaznÍk ponese odpovědnost za veškeré nesrovnalosti, chyby nebo opomenutÍ vjakýchkoli
podkladech, Keré PřÍkazník v souvislosti s prováděnlm výkonu KTol poskýne Přikazci nebo
třáim osobám a PřÍkaznÍk ihned bezplatně odstrani veŠkeré tyto nesrcvnalostl, opomenuti nebo
chyby' Jakýkoli souhlas Přlkazcé nebo tř€tÍ osoby svýše uvedenými podklady nezbavuje
PřlkaznÍka odpovědnosti za nesrovnalost, chybu nebo opomenutÍ jlm zpúsobené' Přlkaznlk bude
Příkazce informovat o každém nedostatku' opomenutÍ nebo nejasnosti v podkladech, které mu
Příkazce poskytl' V přlpadě' že Přík8znlk o nedostiatku' opomenutÍ nebo nejasnostj, jichž si vŠiml'
neinícrmuje včas, budou takové podklady povaŽovány za inÍormace bez nedosiatků, opomenutÍ
nebo nejasnostÍ'

Přlkaznik bude ve všech ohledech jednat v souladu s ustanoveními všech přÍslušných právnÍch
předpisú' jeŽ se vztahujÍ na prováděnl stavby a prováděnl stavebnlho dozoru' VeŠkerá plnění
přÍkazníka budou prováděna v souladu s přísluŠnýíni platnými csN' pflpadně EN.

PřÍkazce uzavienÍm této smlouvy nepověřil PříkaznÍka. aby za PřÍkazce jeho jménem nebo na
jeho účet najÍmal jakékoli osoby' Jakákoli osoba zaměstnaná nebo vyuŽívaná PříkaznÍkem pň
provádění technického dozoru bude placena PřÍkaznÍkem a bude zaměstnancem nebo zástupcem
PřlkaznÍka. Přikazník bude plně a výhradně odpovědný PřÍkazci za jednáni nebo opomenutÍ
svých zaměstnanců a zástupců'

N. ča9 Dlíěnl

Činnosti uvedené v čl' ll' v rozsahu dle čl' lll' této smlouvy budou zahájeny podle písemného
pokynu přÍkazce a budou ukončeny dle telmínu zhotovitele pro dokončenl stavby nebo dnem
odstraněnÍ VŠech závad, na které byl zhotovitel upozorněn pň přejímacím řízenl, podle toho' co
nastane později'

Vprůběhu doby plněni uvedené v pňedchozÍm odstavci mŮŽe docházet k přerušení nebo
pozastavenÍ provádění stavby' Po dobu přerušenÍ nebo pozastavenÍ provádění stavby bude
omezeno nebo úplně pozastaveno i prováděnÍ výkonu KTD| PřÍkazníkem' Toto omezenÍ nebo
pozastavenÍ prováděni výkonu KTD| nezakládá žádný náÍok PrÍkaznÍka na dodatečnou odménu
nebo zvýšené náklady.

Příkazce je opÉVněn tuto smlouvu předčasně ukončit (a přlkaz pÍsemně odvolat) pouze ícímou
pÍsemného odstoupenl od smlouvy v případě, kdy pňkazník podstatným způsobem poÍUŠí své
povinnosti dle této smlouvy'

období Yýkonu spécialisty ggologických p.acÍ a koordináto.a TDl ie po dobu réallzace
stavby ti' 09/20í5 - o7r20í8.

/
1, l-'



1.

1.

2.

4

v. spoluDůsobení přikazce

PřÍkazce se zavazuje příkaznÍkovi pň plněnÍ této smlouvy poskytnout Včag a v Íozsehu
souvisejlcím s plnénÍm předmětu smlouvy následujlcí spolupůsobeni:
. poskytcvat Gechny inícrmace' údaje a dokumentaci týkajÍcÍ se této stavby. pňedkládat Pz č99ové prodlevy k věcné kontrole měsÍčnl soupisy prací provédených

zhotovitelem, které jsou podkladem pro fakturaci zhotovitele za provede;é stavebni prác€''. pfudat přÍkazníkovi do 7 dnŮ po podpisu smlouvy potřebnou část projektovou dokumentacé'
podle které bude stavba rca1izová^a,

. podIe potřeby zajistit účast svého zástupce na jednáních a operativně poskytovat příkaznÍkovi
svá stanoviska

. . předem stanovit métodiku a formu zpracovánÍ podkladů vyžadovaných po příkez nÍkovi.
Příkazce. zodpovÍdá za dúslédky toho' Že neseznámi přÍkaznlká s dŮieŽitými okolnostmi
váahujÍcimise k předmětu plněni'

v|. cena DIací

za splnění předmětu smlouvy se příkazco zavazujé uhradat přÍkaznlkovi smluvní odménu ve \ry'ši

NabÍdková cona celkem (cena ne|výšo přÍpu6tná) í 925 ooo,-Kč
odměna zahmuje veŠkeÍé náklady spojené s realizacÍ předmětu smlouvy a je členěna takto:

a) Výkon specialisty goologických prací a koordinátora TDl: 55 ooo'_ Kďměs'
předpoklad 35 měsíců celkem: 1 925 ooo'_Kč

K odměně bude v průběhu fakturace účtována DPH dle platné legjslativy'

PŤÍkazce Uhradl přlkaznÍkovi odměnu na ákladě úěetního a daňového dokladu (dále jen

''Íaktuřa") 
vystaveného přÍkaznlkem ve dvoÚ vyhotovenÍch, a to převodním přÍkazem na ú'čet

příkazníka uvédený ve smlouvě'

Faktura bude přlkaznÍkem vystavována vŽdy jednou měsÍčně na základě soupisu pÍací
provedených v Íámcj technického dozoru' Tento soupis je příkaznik povanen předloŽit přli(azci
vždy k 3. pÍacovnímu dni měsice následujÍcího po měsÍcj, ve kterém došlo kplněnÍ př;dmětu
smlouvý PřÍkazce tento soupis provedených pracÍ odsouhlasÍ do 7 kalendáinich dnů; do 2
pracovních dnů po doručenÍ odsouhlasení soupisu vysíavÍ přÍkaznlk daňový doklad' přičemž
datern uskutečněnÍ zdanitelného plněnl je nejpozději posledni kalendářnÍ den měsíce' ve kterém
došlo k plněnÍ předmětu smlouvy- Faktura bude přÍkaŽntkem doručéna na podatelnu v sidle
přlkazce nejpozději do 17' kalendářniho dne měsíce náslďujÍcího po měsÍci, ve kterém došlo
k plnění předmětu smlouvy tak, aby byly splněny zákonné lhůty dle zákona č' 235/2oo4 sb'' o
DPH, v platném Žněni. Přílohou měsíční fakturace bude fotodokumentace postupu prací s věcným
a časovýřn popiskem fotek. splatnost daňového dokladu (faktury) se sjedilává i, débe do 30 dnů
od data jejího vystavení 5 podmÍnkou doručení přtkazci do 3 dnů od jehó vystavenÍ'

Faktura (daňový doklad) musÍ obsahovat náléžitosti podle Žákona 235/2oo4 sb' v platném zněnÍ.

Nebude_li faktuÍa obsahovat některou povinnou náIežitost nebo bude chybně vyúčlována odměna'je přÍkazce oprávněn fakturu přéd uplynutÍm lhŮty splatnosti vrátit druňé smluvní straně
k provedenl opravy s vyznačenÍm důvodu vrácenl. Příkaznlk provede opravu Wstavením nové
faktury a od tohoto okamŽiku poběží nová lhůta splatnosti.

PříkaznÍk souhlasi s platbou DPH na Účét místně přlslušného správcé daně v připadě' Že bude
v registru 

'plátců 
oPH označen jako nespolehlivý' nebo bude požadovat úhňdl na jiný neŽ

zvefujněný bankovnÍ účet podle s 109 odst' 2 pism. c) zákona č.235/2oo4 sb.' o daniipiidané
hodnoty' V platném znění'

V přÍpadé dílčÍho plnění bude postl'pováno v souladu s s 21 odst' 8 zákona č' 235/2oo4 sb'' o
daniz pňdané hodnoty, v plstném zněni'

4.

L- ll1,u



2

5.

1.

vll. smluvní sankce a náhrada škod

způsoblli přÍkaznÍk pň plněnl předmětu této smlouvy přÍkazci škodu, zavazuje se tuto škodu
příkazci v plném rozsahu uhradit. Tato povinnost přÍkaŽnlka se neýZtahuje na škody' které
vzniknou vdůsledku pozdního nebo neúplného spoiupůsobéní přÍkazce nebo z viny neplněnl
zhotovitele díla. Škody vyvolané chybnými postupy v řlzenl Veřejnoprávních úřadů se ňešl pod|e
zvláštnÍho zákona.

Příkazník odpovídá za škodu na věcech pře\rzaých od přÍkaŽce k zařízenl záleŽitostí á na věcech
převzatých při jejich zaňzovánl od tretích osob' ledaže tuto škodu nemohl odvrátit ani při
vynaloŽeni odborné péČe'

Pro prípad prodlenl sé zaplacením faktury_daňového dokladu vystaveného přÍkaznÍkem se
přlkazce zavazuje uhradit přÍkaznÍkovi smluvní úrok z prodleni ve výšj o,05 % z dluŽné částky za
kaŽdý den prodlenÍ.

Pro případ porušenl ujednánÍ uvedeného v čl' Xl' bod 1. této smlouvy uhradÍ příkazník přÍkazci
jednoÉzovou smluvnÍ pokutu Ve výŠi í0 % z celkové odměny dle téio smlouvy' a to se splatnostÍ
do 14 dnů od vystavení faktury'

smluvnÍ pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná stíana neávisle na zaviněnl a na tom'
zda a vjaké výšivznikne druhé straně Škoda' kteÍou lze vymáhat samostatně' smluvnl pokuty sé
nezapočÍtávajl na náhradu vzniklé Škody'

vlll. Ro*ah zmocnění příkaznÍka příkazcgm

V souvislosti s plněnÍm paedmětu této smlouvy zmocňuje přÍkazc€ přikaznika k tomu, 8by:

1' jédnal jménem příkazce v záležitostech souvisejÍcÍch s obstarávánlm sjednaných činnosti'

2- konzultovaI jménem přÍkazce projektovou dokumentaci a ostatnÍ doklady a dokumenty vznikajicÍ
v souvislostis realizacl a uvedenlm dÍla do uŽÍvání,

3' zastupoval přikazce ve sporech a ve správních řízenÍch ve všech věcech spojených
s obstaráváním zadaných ěinnosti, pokud si v jednotlivých případech toto právo nevyhradÍ
přÍkazce'

4. prověřoval jménem přlkazce platební a jiné doklady' týkajÍcl se piledmětu plněnÍ' Jejich úhÍada je
podmíněna akcéptací príkazce,

5- organizovaljménem přÍkazce a za jeho účasti pňejímánl dokončeného dÍla podle pokynů přÍkazce,

6' informoval o zásadnich jďnánÍch dle této smlouvy přÍkazce neprodleně.

zmocnění přikaznÍka dle této smlouvy se uáahuje na zaměstnance přÍkaznÍka pověřené touto
činnostÍ'

lx. Whlazené činnosti přÍkazce

1. V koncepčnÍch záleŽitostech a v případech, kdy by přijatá opatňeni měla znamenat zvýšenÍ ceny
nebo změnu termÍnu dokončenÍ stavby' zůstávajÍ rozhodujícÍ kompetenc€ příkazci'

x. o8t tní ui9dnánÍ

1. PřÍkeŽnlk je povinen postupovat při věcném plněnÍ smlouvy poďvě, pečlivě podle svých
schopnostÍ' v souladu s vůll přÍkazce a platnými právnlmi předpisy.

2' PřÍkaznlk pted zahájením plněnl předmétu této smlouvy jmenujé svého zaměstnance pověňeného
řÍzením dalších zaměstnancú příkaznÍka při plněnl předmětu smlouvy. Tento zaměstnanec v rámci
plnění předmětu smlouvy spolupracuje sejmenovaným zástupcem příkazce a dbá jeho pokynů.

/,1'( //,



4.

5.

3.

6

Příkazník se zavazuje vykonávat veŠkeré činnosti dle této smlouvy v souladu se zájmy přÍkazce a
podle jého pokynů tak' aby nedošlo k poškozenÍ zájmů přÍkazce' PříkaznÍk odpovldá za odboÍné'
Včasné a řádné provedeni smluvnÍ činnostiv zéjmu přÍkazce, v souladu sjeho pokyny'

Příkazník se zavazuje, Že bude utajovat a chlánit pňed třetlmi osobami důvěrné informace a
skutečnosti tvořÍcÍ obchodnÍ {ajemstvÍ' ktéré mu byly přlkazcem poskytnuty v rámci předmětu
plnění' V připadě, že příkaznlk porušl tento závazek, zavazuje se uhradit přÍkazci uzniklou škodu.
Toto uslánovení platí obdobně pro přÍkazce v přÍpadě ochrany obchodnlho tajémstvl přlkaznlka-

PřÍkaznÍk je povinen bez zbytečného odkladu oznámit příkazci Všechny okolnosti, které zjistil při
zařizovánÍ áležitostl, a které mohou mÍt vliv na změnu pokynů nebo zájmú příkazce.

xl' záYěÍočná ugtanovoní

1. Příkazník nenl opÉvněn postoupit, převést ani zastavit tuto smlouvu ani jakákoli práva, povinnosti,
dluhy' pohledávky nebo nároky vyplývajlcÍ 2 této smlouvy bez předchoziho pÍsemného souhlasu
přÍkazce.

2' Vztahy neupravené touto smlouvou se řídÍ ustanovenÍmi zák. č. 89D012 sb'' občanského
zákoníku, V plahém znění'

3' smluvnl strany se zavazují jednat o změně smlouvy v případech' kdy se po uzavřeni smlouvy
změní výchozi podklady rozhodné pro uzavření této smlouvy' kdy přÍkazce uplatnÍ nové poŽadavky
na příkaznÍka nebo kdy dojde k prodleni se splněním jeho povinnosti spolÚpůsobení dohodnutého
V této smlouvě

4' smluvnÍ stÍany se zavazujÍ jednat o uzavření dodatku k této smlouvě, kteFým by došlo ke zvýŠenl
smluvnÍ ceny a úpravě platobních podmlnek' dále v přÍpadech, kdy dojde k přikaznlkem
nezaviněnému prodlouženÍ lhůty výstavby nebo času plnění této smlouvy, ke změně koncepce
díIá

5. smluvnl strany mohou smlouvu vypovědět vjednoměsíčnÍ výpovědni lhútě, která začíná běžet od
prvnÍho dne měslce následujíclho po doíUčenÍ plsémné výpovědi'

6. V případě' že přÍkaznik nebude plnit závazky plynoucí z této smlouvy řádně a ve smluvených
termÍnech, je příkazce oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez dodrŽéní výpovědnl lhúty. Podkladem
pro použitl tohoto ujednánÍ budé písemné upozorněnÍ přÍkazce na nedodžování smluvnich
povinnostÍ pÍíkazníka. VýpoVěď v tomto přÍpedě bude účinná dnem doručenl přÍkazníkovi'

7. smluvnÍ v-ztah můfu zaniknout též pÍsemnou dohodou smluvnich stran'

8' Uzavřenou smlouvu lze měnit jen plsemnými čÍslovanými dodatky, potvzenými opráVněným
zástupcem kďdé ze smluvnÍch stran'

9' smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nich dva obdži přlkaŽce a dva přÍkaŽnlk'

1o.smluvní strany výslovně potvzujÍ, že základnl podmÍnky této smlouvy jsou Výsledkem jednánl
stran a kaŽdá ze stran měla přÍležitost ovlivnit obsah základnich podmínek této smlouvy.

1í-smluvní strany vylučujl pouŽitl první Věty s 558 odst. 2 občánského zákoníku' smluvní strany se
dále dohodly, že obchodnÍ zvyklost| nemajl přédnost přod Žádným ustanovenÍm zákona'

V ostravě dne|

Za plikazcri

'oY,yYj,Yit'o' ,"
70l 2ó Osll.]Vlr. V(rl.rbkcj,19

V ŠilheřovicÍch dne: 09 09 20l5

lng. RadomíÍ Ítlěch
jednatel spolďno€ti

KLAgeo, s'ř.o.
l-loínl365, 747 15 Šilh€řovice
|Č'm974324, D|Č|czo3974324

.1-

- 2 .1A, 
2815

lng. JiřÍ
generálnÍ ředitél


